
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2019 № 1969
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 18.01.2019 № 65 «О подготовке проекта внесения изменений в документацию 

по планировке территории, утвержденную постановлением Главы Сысертского 
городского округа от 14.02.2018 № 43 «Об утверждении документации по планировке 
жилой территории, ограниченной существующей улицей Уральская, проектируемой 

улицей Проектная 6 и перспективной границей населенного пункта село Кашино»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ 
«О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание обращение 
ООО «Управляющая компания «Николин ключ» от 27.09.2019 вх. № 19542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа 
от 18.01.2019 № 65 «О подготовке проекта внесения изменений в документацию 
по планировке территории, утвержденную постановлением Главы Сысертского городского 
округа от 14.02.2018 № 43 «Об утверждении документации по планировке жилой 
территории, ограниченной существующей улицей Уральская, проектируемой улицей 
Проектная 6 и перспективной границей населенного пункта село Кашино» 
изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 
«Николин ключ» (далее - заказчик) в срок до 01.11.2019 осуществить подготовку проекта 
внесения изменений в документацию по планировке территории, утвержденную 
постановлением Главы Сысертского городского округа от 14.02.2018 № 43 «Об утверждении 
документации по планировке жилой территории, ограниченной существующей улицей 
Уральская, проектируемой улицей Проектная 6 и перспективной границей населенного 
пункта село Кашино» (далее - Проект) в соответствии с требованиями, указанными 
в приложении к настоящему постановлению».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


